
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2112 :: Segunda, 19 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

7/
20

21
 1

0:
16

:5
2

P
ág

in
a 

1 
de

 1

PREFEITURA DE POÇÃO DE PEDRAS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2021

O MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, através
da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico/Fundo Municipal
de Saúde, tendo em vista o que consta do Processo nº 1706001/2021,
oriundo da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico/Fundo
Municipal de Saúde, e nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos interessados
que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021, com abertura prevista para
ao dia 28 de julho de 2021, às 08:20h, FICA ADIADO PARA O DIA 04
DE AGOSTO DE 2021 ÀS 08h20min, motivado pela falha na
divulgação do jornal de grande circulação. Os interessados poderão
no horário das 08h00min às 12h00min nos dias de expediente, obter
demais informações, na Sede da Prefeitura Municipal de Poção de
Pedras/MA, situada na rua Manoel Máximo, 49, centro, CEP 65740-000 ?
Poção de Pedras/MA. Poção de Pedras (MA), 19 de julho de 2021. Iolete
Soares de Arruda. Secretária Municipal de Saúde e Saneamento Básico.
Portaria nº 032/2021-GPM.

_________

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2021

REGISTRO DE PREÇOS

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE
PEDRAS/MA, comunica a reabertura da sessão do Pregão Presencial
007/2021 do tipo menor preço por item, objetivando a seleção de
proposta mais vantajosa para registro de preços objetivando eventual e
futura aquisição de móveis e eletrodomésticos, para atender as
necessidades da Administração Municipal, que será reaberta a sessão às
08:20 horas do dia 27 de julho de 2021, no prédio da Prefeitura Municipal
de Poção de Pedras/MA

Poção de Pedras (MA), 19 de julho de 2021.

José Olean dos Santos Silva

Pregoeiro

Portaria nº 034/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4e4f7590a9b9b7644afe9a48ed7dd0e6c97063a0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

